Ofício Vereador Nº 652/2019
São Roque, 19 de junho de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de disponibilizar  uma viatura para acompanhar o evento “Festa do Sagrado Coração de Jesus 2019”, que acontecerá a partir do dia 16  a 30 de junho, na Capela  Sagrado Coração de Jesus, na Rua Leôncio de Toledo a partir das 17hrs até as 23 horas.
Tal solicitação se faz justa e necessária, e tem por objetivo garantir a segurança de todos os participantes desse tradicional evento. (cópia do Ofício anexo).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ANTONIO DOMINGUES

MD. Comandante da Guarda Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2019 - 14:49 4122/2019